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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661318 VITALI ASIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 674656 MORSIANI EMMA2 PENTAMODENA20/01/06

 685965 NICOLI ANNA3 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 684294 CAVANI VITTORIA4 PENTAMODENA11/08/06

 672304 TORELLI FRANCESCA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 667002 FABRIS VERDIANA6 SCHERMA TREVISO19/01/06

 668529 CARIDI MARTINA7 BERNARDI FERRARA05/05/06

 688113 FANTOZZI MARGHERITA8 CLUB SCHERMA KOALA02/02/06

 665273 BARUZZI RACHELE9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/06/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 654085 SGUBBI ANITA11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 681046 VERSARI GRETA12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 683335 CASALI CHIARA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/07/06

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/03/06

 665896 BORASO BIANCA15 CENTRO SCHERMA ROVIGO22/04/06

 682310 MATTIELLO GIULIA16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 677092 CORDIOLI ANNA17 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO18/12/06

 657001 PANTANO REBECCA18 PETTORELLI PIACENZA10/08/06

 675195 RENIER DORA19 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA14/01/06

 681002 VALENTINO AGNESE VITTORIA20 VERONASCHERMA28/04/06

 674847 LIVERANI ALICE21 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA13/02/06

 656823 FELIZIAN CARLOTTA22 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 684292 RONCHETTI BARBARA23 PENTAMODENA31/01/06

 692428 CHIAPATTI VIOLA24 BERNARDI FERRARA03/02/06

 688428 MARINI ARIANNA25 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA27/04/06

 684898 BORTIGNON ANGELICA26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/09/06

 685115 MURARI REBECCA27 CUS PADOVA23/11/06

 689217 PERIN VISNJA28 UDINESE SCHERMA02/08/06

 682523 BORGHESI ELETTRA29 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/08/06

 681435 BOSI OLIVIA30 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA29/06/06

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA31 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/06

 684293 LACALAMITA ALICE32 PENTAMODENA21/07/06

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/04/06

 680463 SCHIAVI SOFIA34 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB14/05/06

 675468 UGHI VERONICA35 SAN GIUSTO SCHERMA30/10/06

 683136 BERTOZZI EMMA36 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI25/12/06

 691154 BALLARINI ANNA37 BERNARDI FERRARA18/02/06

 679255 CONFORTIN CHIARA38 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 682912 POTENZA CAMILLA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA16/02/06

 687978 RUFFILLI RACHELE40 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI26/09/06

 688540 PICCO PETRA41 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA30/08/06

 686270 ROSSETTINI COSTANZA42 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA30/07/06

 682553 PRONTI SOFIA43 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/01/06

 683059 BERTIN BENEDETTA44 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO12/08/06

 683017 BOMBARDINI BIANCA45 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA13/10/06
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

VALENTINO AGN - VRSCH (Verona)

MOSCONI ARIAN - VRBEN (Verona)

FABRIS VERDIA - TVCS (Treviso)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MURARI REBECC - PDCUS (Padova)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forlì)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BORGHESI ELET - RACS (Ravenna)

RONCHETTI BAR - MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA - FCCS (Forlì)

CASALI CHIARA - FCCS (Forlì)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

FANTOZZI MARG - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

TORELLI FRANC - FCCS (Forlì)

LACALAMITA AL - MOPEN (Modena)

BORASO BIANCA - ROCS (Rovigo)

RENIER DORA - GOUNI (Gorizia)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CHIAPATTI VIO - FEBER (Ferrara)

MATTIELLO GIU - RACER (Cervia)

PANTANO REBEC - PCPT (Piacenza)

DE SANTI FRAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PERIN VISNJA - UDASU (Udine)

MARINI ARIANN - RACER (Cervia)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)

CARIDI MARTIN - FEBER (Ferrara)

LIVERANI ALIC - RAPLA (Faenza)

BOSI OLIVIA - RAPLA (Faenza)

BARUZZI RACHE - RACS (Ravenna)
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

FABRIS VERDIA - TVCS (Treviso)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FANTOZZI MARG - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TORELLI FRANC - FCCS (Forlì)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)

CARIDI MARTIN - FEBER (Ferrara)
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)
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 1

 64

VITALI ASIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forlì)F  1
P.

 33

 32

SCHIAVI SOFIA-PDPET (Padova)

PITTERTSCHATSCHER LIVIA-BZCS (Bolzano/Bozen)

 8

 10
PITTERTSCHATSCHER LIVIA-BZCS (Bolzano/Bozen)F  2
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (TVMON)

 17

 48

VALENTINO AGNESE VITTORIA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
VALENTINO AGNESE VITTORIA-VRSCH (Verona)F  3
P.

 49

 16

-

MOSCONI ARIANNA ELISA-VRBEN (Verona)

 0

 0
MOSCONI ARIANNA ELISA-VRBEN (Verona)F  4
P.

 9

 56

FABRIS VERDIANA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
FABRIS VERDIANA-TVCS (Treviso)F  5
P.

 41

 24

PICCO PETRA-RAPLA (Faenza)

BORTIGNON ANGELICA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 1

 10
BORTIGNON ANGELICA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  6
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (TVMON)

 25

 40

MURARI REBECCA-PDCUS (Padova)

RUFFILLI RACHELE-RNVOL (Rimini)

 10

 3
MURARI REBECCA-PDCUS (Padova)F  7
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 57

 8

-

SGUBBI ANITA-FCCS (Forlì)

 0

 0
SGUBBI ANITA-FCCS (Forlì)F  8
P.

 5

 60

NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  9
P.

 37

 28

BALLARINI ANNA-FEBER (Ferrara)

BORGHESI ELETTRA-RACS (Ravenna)

 4

 10
BORGHESI ELETTRA-RACS (Ravenna)F  10
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 21

 44

RONCHETTI BARBARA-MOPEN (Modena)

BERTIN BENEDETTA-VIVIB (Bassano del Grappa)

 10

 4
RONCHETTI BARBARA-MOPEN (Modena)F  11
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 53

 12

-

VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)

 0

 0
VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)F  12
P.

 13

 52

CASALI CHIARA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
CASALI CHIARA-FCCS (Forlì)F  13
P.

 45

 20

-

FELIZIAN CARLOTTA-TSPEN (Trieste)

 0

 0
FELIZIAN CARLOTTA-TSPEN (Trieste)F  14
P.

 29

 36

FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BERTOZZI EMMA-RNCS (Rimini)

 10

 6
FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  15
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 61

 4

-

CORDIOLI ANNA-BZCS (Bolzano/Bozen)

 0

 0
CORDIOLI ANNA-BZCS (Bolzano/Bozen)F  16
P.
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 3

 62

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  17
P.

 35

 30

LACALAMITA ALICE-MOPEN (Modena)

PAROLIN MARIA SOFIA-VICS (Vicenza)

 10

 5
LACALAMITA ALICE-MOPEN (Modena)F  18
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 19

 46

BORASO BIANCA-ROCS (Rovigo)

-

 0

 0
BORASO BIANCA-ROCS (Rovigo)F  19
P.

 51

 14

-

RENIER DORA-GOUNI (Gorizia)

 0

 0
RENIER DORA-GOUNI (Gorizia)F  20
P.

 11

 54

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  21
P.

 43

 22

PRONTI SOFIA-RNCS (Rimini)

CHIAPATTI VIOLA-FEBER (Ferrara)

 6

 10
CHIAPATTI VIOLA-FEBER (Ferrara)F  22
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 27

 38

MATTIELLO GIULIA-RACER (Cervia)

CONFORTIN CHIARA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 7
MATTIELLO GIULIA-RACER (Cervia)F  23
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 59

 6

-

PANTANO REBECCA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
PANTANO REBECCA-PCPT (Piacenza)F  24
P.

 7

 58

DE SANTI FRANCESCA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
DE SANTI FRANCESCA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  25
P.

 39

 26

POTENZA CAMILLA-BOIMO (Imola)

PERIN VISNJA-UDASU (Udine)

 9

 10
PERIN VISNJA-UDASU (Udine)F  26
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 23

 42

MARINI ARIANNA-RACER (Cervia)

ROSSETTINI COSTANZA-VICS (Vicenza)

 10

 8
MARINI ARIANNA-RACER (Cervia)F  27
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (TVMON)

 55

 10

-

CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)F  28
P.

 15

 50

CARIDI MARTINA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
CARIDI MARTINA-FEBER (Ferrara)F  29
P.

 47

 18

-

LIVERANI ALICE-RAPLA (Faenza)

 0

 0
LIVERANI ALICE-RAPLA (Faenza)F  30
P.

 31

 34

BOSI OLIVIA-RAPLA (Faenza)

UGHI VERONICA-TSGIU (Trieste)

 10

 7
BOSI OLIVIA-RAPLA (Faenza)F  31
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (TVMON)

 63

 2

-

BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)

 0

 0
BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 1,00  18  28  10 1 1  1

 665273 BARUZZI RACHELE RACS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  5

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  6

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 1,00  11  28  17 4 4  3

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 0,83  12  26  14 5 5  1

 657001 PANTANO REBECCA PCPT Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  7

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,80  7  21  14 7 7  4

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  7

 667002 FABRIS VERDIANA TVCS Qualificata 0,80  4  23  19 9 9  4

 684294 CAVANI VITTORIA MOPEN Qualificata 0,75  12  18  6 10 10  6

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,67  13  26  13 11 11  3

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,67  9  27  18 12 12  2

 683335 CASALI CHIARA FCCS Qualificata 0,67  3  26  23 13 13  3

 675195 RENIER DORA GOUNI Qualificata 0,67  3  25  22 14 14  2

 668529 CARIDI MARTINA FEBER Qualificata 0,67  1  25  24 15 15  2

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA VRBEN Qualificata 0,60  4  21  17 16 16  7

 681002 VALENTINO AGNESE VITTORIA VRSCH Qualificata 0,60  3  19  16 17 17  7

 674847 LIVERANI ALICE RAPLA Qualificata 0,60  2  22  20 18 18  5

 665896 BORASO BIANCA ROCS Qualificata 0,60 -2  19  21 19 19  5

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,60 -2  13  15 20 20  5

 684292 RONCHETTI BARBARA MOPEN Qualificata 0,50  4  26  22 21 21  1

 692428 CHIAPATTI VIOLA FEBER Qualificata 0,50  3  23  20 22 22  3

 688428 MARINI ARIANNA RACER Qualificata 0,50  3  22  19 23 23  2

 684898 BORTIGNON ANGELICA TVCAS Qualificata 0,50  1  21  20 24 24  2

 685115 MURARI REBECCA PDCUS Qualificata 0,50 -3  11  14 25 25  6

 689217 PERIN VISNJA UDASU Qualificata 0,40  2  21  19 26 26  4

 682310 MATTIELLO GIULIA RACER Qualificata 0,40 -3  18  21 27 27  4

 682523 BORGHESI ELETTRA RACS Qualificata 0,40 -9  14  23 28 28  4

 688113 FANTOZZI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,33  0  25  25 29 29  2

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA VICS Qualificata 0,33 -3  22  25 30 30  3

 681435 BOSI OLIVIA RAPLA Qualificata 0,33 -5  20  25 31 31  1

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA BZCS Qualificata 0,33 -5  16  21 32 32  1

 680463 SCHIAVI SOFIA PDPET Qualificata 0,33 -10  17  27 33 33  1

 675468 UGHI VERONICA TSGIU Qualificata 0,25 -10  6  16 34 34  6

 684293 LACALAMITA ALICE MOPEN Qualificata 0,20 -1  19  20 35 35  4

 683136 BERTOZZI EMMA RNCS Qualificata 0,20 -5  16  21 36 36  5

 691154 BALLARINI ANNA FEBER Qualificata 0,20 -11  10  21 37 37  7

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,17 -12  16  28 38 38  3

 682912 POTENZA CAMILLA BOIMO Qualificata 0,17 -14  15  29 39 39  1

 687978 RUFFILLI RACHELE RNVOL Qualificata 0,17 -15  13  28 40 40  3

 688540 PICCO PETRA RAPLA Qualificata 0,17 -17  10  27 41 41  2

 686270 ROSSETTINI COSTANZA VICS Qualificata 0,00 -10  12  22 42 42  5

 682553 PRONTI SOFIA RNCS Qualificata 0,00 -11  9  20 43 43  6

 683059 BERTIN BENEDETTA VIVIB Qualificata 0,00 -13  12  25 44 44  7

 683099 HINNA VITTORIA VICS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 683017 BOMBARDINI BIANCA BOSPA Eliminata 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POTENZA CAMILLA 682912 2 2 1 V 2 3  0,170 -14  15BOIMO

 2 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 V 3 0 V 1 2  0,330 -5  16BZCS

 3 BOSI OLIVIA 681435 V V 4 3 1 2  0,330 -5  20RAPLA

 4 NICOLI ANNA 685965 V V V V 1 V  0,830  12  26TVCAS

 5 SCHIAVI SOFIA 680463 4 1 V 0 2 V  0,330 -10  17PDPET

 6 VITALI ASIA 661318 V v3 V V V V  1,000  18  28FCCS

 7 RONCHETTI BARBARA 684292 V V V 4 4 3  0,500  4  26MOPEN

 2Girone N.

 1 FANTOZZI MARGHERITA 688113 4 4 V 3 V 4  0,330  0  25REKOA

 2 RENIER DORA 675195 V 4 V V V 1  0,670  3  25GOUNI

 3 CARIDI MARTINA 668529 V V 4 v4 2 V  0,670  1  25FEBER

 4 PICCO PETRA 688540 1 2 V 1 1 0  0,170 -17  10RAPLA

 5 MARINI ARIANNA 688428 V 3 3 v3 3 V  0,500  3  22RACER

 6 VERSARI GRETA 681046 4 3 V V V V  0,670  9  27FCCS

 7 BORTIGNON ANGELICA 684898 V V 3 V 1 2  0,500  1  21TVCAS

 3Girone N.

 1 RUFFILLI RACHELE 687978 2 3 V 1 0 2  0,170 -15  13RNVOL

 2 CASALI CHIARA 683335 V V V 4 V 2  0,670  3  26FCCS

 3 PAROLIN MARIA SOFIA 688276 V 4 3 3 2 V  0,330 -3  22VICS

 4 CONFORTIN CHIARA 679255 3 3 V 3 1 1  0,170 -12  16TVCAS

 5 CORDIOLI ANNA 677092 V V V V v3 V  1,000  11  28BZCS

 6 MORSIANI EMMA 674656 V 4 V V 2 V  0,670  13  26MOPEN

 7 CHIAPATTI VIOLA 692428 V V 2 V 4 2  0,500  3  23FEBER

 4Girone N.

 1 BORGHESI ELETTRA 682523 2 0 V V 2 0  0,400 -9  14RACS

 2 DE SANTI FRANCESCA 677302 V V 1 V V 0  0,800  7  21TVCAS

 3 LACALAMITA ALICE 684293 V 4 3 3 4 0  0,200 -1  19MOPEN

 4 PERIN VISNJA 689217 4 V V 3 4 0  0,400  2  21UDASU

 5 MATTIELLO GIULIA 682310 4 0 V V 4 0  0,400 -3  18RACER

 6 FABRIS VERDIANA 667002 V 3 V V V 0  0,800  4  23TVCS

 7 HINNA VITTORIA 683099 A A A A A A  0,000  0  0VICS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSSETTINI COSTANZA 686270 1 1 3 3 4  0,000 -10  12VICS

 2 BARUZZI RACHELE 665273 V V V V V  1,000  17  25RACS

 3 FELIZIAN CARLOTTA 656823 v2 1 v3 V 2  0,600 -2  13TSPEN

 4 BERTOZZI EMMA 683136 V 1 2 4 4  0,200 -5  16RNCS

 5 BORASO BIANCA 665896 V 2 2 V V  0,600 -2  19ROCS

 6 LIVERANI ALICE 674847 V 3 V V 4  0,600  2  22RAPLA

 6Girone N.

 1 TORELLI FRANCESCA 672304 0 V V V V  1,000  12  20FCCS

 2 BOMBARDINI BIANCA 683017 R R R R R  0,000  0  0BOSPA

 3 CAVANI VITTORIA 684294 3 0 V V V  0,750  12  18MOPEN

 4 MURARI REBECCA 685115 4 0 0 V v2  0,500 -3  11PDCUS

 5 PRONTI SOFIA 682553 0 0 1 4 4  0,000 -11  9RNCS

 6 UGHI VERONICA 675468 1 0 0 0 V  0,250 -10  6TSGIU

 7Girone N.

 1 PANTANO REBECCA 657001 V V 3 V V  0,800  11  23PCPT

 2 VALENTINO AGNESE VITTORIA 681002 1 3 V V V  0,600  3  19VRSCH

 3 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 4 V 4 v3 V  0,600  4  21VRBEN

 4 SGUBBI ANITA 654085 v4 2 V V V  0,800  6  21FCCS

 5 BALLARINI ANNA 691154 2 1 2 0 V  0,200 -11  10FEBER

 6 BERTIN BENEDETTA 683059 1 3 2 3 3  0,000 -13  12VIVIB
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALI ASIA 14/07/06  661318 11 FCCSSI

CARIDI MARTINA 05/05/06  668529 82 FEBERSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 93 MOPENSI

FABRIS VERDIANA 19/01/06  667002 114 TVCSSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 155 RACSSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 206 MOPENSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 257 FCCSSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 528 FCCSSI

PANTANO REBECCA 10/08/06  657001 539 PCPTSI

LIVERANI ALICE 13/02/06  674847 5610 RAPLASI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 6211 TVCASSI

CORDIOLI ANNA 18/12/06  677092 6612 BZCSSI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06  684898 7013 TVCASSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 7114 FCCSSI

CASALI CHIARA 11/07/06  683335 7215 FCCSSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 8016 TVCASSI

RONCHETTI BARBARA 31/01/06  684292 8417 MOPENSI

MATTIELLO GIULIA 14/06/06  682310 10618 RACERSI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 11219 TSPENSI

MURARI REBECCA 23/11/06  685115 12320 PDCUSSI

BERTIN BENEDETTA 12/08/06  683059 12421 VIVIBSI

VALENTINO AGNESE VITTORIA 28/04/06  681002 12522 VRSCHSI

UGHI VERONICA 30/10/06  675468 12723 TSGIUSI

BORASO BIANCA 22/04/06  665896 12824 ROCSSI

LACALAMITA ALICE 21/07/06  684293 13525 MOPENSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 13626 TVCASSI

MARINI ARIANNA 27/04/06  688428 15327 RACERSI

PITTERTSCHATSCHER LIVIA 06/04/06  685873 15828 BZCSSI

POTENZA CAMILLA 16/02/06  682912 17329 BOIMOSI

RENIER DORA 14/01/06  675195 18230 GOUNISI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06  688276 18731 VICSSI

BORGHESI ELETTRA 01/08/06  682523 20032 RACSSI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06  686270 20133 VICSSI

HINNA VITTORIA 04/04/06  683099 20734 VICSSI

BALLARINI ANNA 18/02/06  691154 21735 FEBERSI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06  691029 21836 VRBENSI

PRONTI SOFIA 05/01/06  682553 22737 RNCSSI

BERTOZZI EMMA 25/12/06  683136 22838 RNCSSI

BOMBARDINI BIANCA 13/10/06  683017 9.99939 BOSPASI

BOSI OLIVIA 29/06/06  681435 9.99940 RAPLASI

CHIAPATTI VIOLA 03/02/06  692428 9.99941 FEBERSI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06  688113 9.99942 REKOASI

PERIN VISNJA 02/08/06  689217 9.99943 UDASUSI

PICCO PETRA 30/08/06  688540 9.99944 RAPLASI

RUFFILLI RACHELE 26/09/06  687978 9.99945 RNVOLSI

SCHIAVI SOFIA 14/05/06  680463 9.99946 PDPETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

POTENZA CAMILLA 16/02/06 682912  173BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

BOMBARDINI BIANCA 13/10/06 683017  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  66BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873  158SI

CASALI CHIARA 11/07/06 683335  72FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  25SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  52SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  71SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  1SI

BALLARINI ANNA 18/02/06 691154  217FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CARIDI MARTINA 05/05/06 668529  8SI

CHIAPATTI VIOLA 03/02/06 692428  9.999SI

RENIER DORA 14/01/06 675195  182GOUNI-UNIONE GINNASTICA GORIZIANA SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  20MOPEN-PENTAMODENA SI

LACALAMITA ALICE 21/07/06 684293  135SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  9SI

RONCHETTI BARBARA 31/01/06 684292  84SI

PANTANO REBECCA 10/08/06 657001  53PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MURARI REBECCA 23/11/06 685115  123PDCUS-CUS PADOVA SI

SCHIAVI SOFIA 14/05/06 680463  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MARINI ARIANNA 27/04/06 688428  153RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MATTIELLO GIULIA 14/06/06 682310  106SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  15RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BORGHESI ELETTRA 01/08/06 682523  200SI

BOSI OLIVIA 29/06/06 681435  9.999RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

LIVERANI ALICE 13/02/06 674847  56SI

PICCO PETRA 30/08/06 688540  9.999SI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06 688113  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BERTOZZI EMMA 25/12/06 683136  228RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

PRONTI SOFIA 05/01/06 682553  227SI

RUFFILLI RACHELE 26/09/06 687978  9.999RNVOL-ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI

BORASO BIANCA 22/04/06 665896  128ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

UGHI VERONICA 30/10/06 675468  127TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  112TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06 684898  70TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  136SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  62SI

NICOLI ANNA 03/01/06 685965  80SI

FABRIS VERDIANA 19/01/06 667002  11TVCS-SCHERMA TREVISO SI

PERIN VISNJA 02/08/06 689217  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

HINNA VITTORIA 04/04/06 683099  207VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06 688276  187SI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06 686270  201SI

BERTIN BENEDETTA 12/08/06 683059  124VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06 691029  218VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

VALENTINO AGNESE VITTOR 28/04/06 681002  125VRSCH-VERONASCHERMA SI
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